
 

Area Finanziaria N. 137 del 02-07-2019 Pag. 1 

 

 

COMUNE DI CASCIA 
Provincia di Perugia 

 

 

 

COPIA DETERMINAZIONE DEI SERVIZI FINANZIARI 

 

 

 

Numero 

137 

Data 

02-07-19 

Oggetto: SELEZIONE PUBBLICA PER TITOLI E COLLOQUIO  PER 

L'ASSUNZIONE  A TEMPO PIENO E DETERMINATO DI UN 

ISTRUTTORE TECNICO DIRETTIVO CATEGORIA D - POSIZIONE 

ECONOMICA D1. RETTIFICA DETERMINAZIONE N. 95 DEL 

02.05.2019 

 

 

N.  679 del Registro Generale 

 

L'anno  duemiladiciannove,il giorno  due del mese di luglio ,nel proprio 

Ufficio. 

 

 

 

 

 

 

LA RESPONSABILE AREA FINANZIARIA E PERSONALE 

 

Richiamata la propria precedente determinazione n. 95 del 02.05.2019 con la quale è stata 
disposta l’ammissione alla selezione pubblica per l’assunzione a tempo pieno e determinato di 
un istruttore direttivo tecnico, categoria D, posizione economica D1, di n. 39 candidati di cui n. 8 
con riserva nelle more della regolarizzazione delle omissioni sanabili; 
 
Visto che in sede di valutazione dei titoli la Commissione Esaminatrice ha verificato che il 
candidato Suman Filippo non risulta in  possesso del titolo di studio richiesto nell’avviso di 
selezione; 
 
Verificato che, effettivamente, non risulta essere in possesso del titolo di studio richiesto e cioè 
laurea in ingegneria o architettura conseguita con il vecchio ordinamento (DL) o laurea 
specialistica (LS) di cui al d.m. 03.11.1999, n.509 o laurea magistrale (LM) di cui al d.m. 
22.10.2014, n. 270; 
 
Atteso che, pertanto,  il candidato  Suman non è essendo in possesso dei requisiti i richiesti 
per l’ammissione alla selezione debba essere necessariamente escluso dalla partecipazione 
alla medesima; 
 
Ritenuto di dover procedere alla rettifica della sopra richiamata determinazione n. 95/2019, nel 
senso di  disporre la non ammissione alla selezione di cui trattasi del candidato Suman Filippo; 
 
 

 

D E T E R M I N A  
 



 

Area Finanziaria N. 137 del 02-07-2019 Pag. 2 

  L a  p r e m e s s a  è  p a r t e  i n t e g r a n t e  e  s o s t a n z i a l e  d e l  p r e s e n t e  
a t t o ;  

 

 d i  d i s p o r r e  l a  n o n   a m m i s s i o n e  a l l a  s e l e z i o n e  p u b b l i c a  p e r  
t i t o l i  e  c o l l o q u i o   p e r  l ’ a s s u n z i o n e  a  t e m p o  p i e n o  e   
d e t e r m i n a t o  d i  u n  I s t r u t t o r e  Te c n i c o ,  c a t e g o r i a  D  p o s i z i o n e  
e c o n o m i c a  D 1 ,  d e  l  c a n d i d a t o  S u m a n  F i l i p p o , i n  q u a n t o  n on in 
possesso dei requisiti richiesti per l’ammissione; 

 

 di procedere,  alla rettifica della determinazione  dei servizi finanziari n. 95/2019, nel 
senso di  disporre la non ammissione alla selezione del candidato sopra citato; 

 

 di partecipare la presente determinazione al sig. Suman Filippo mediante lettera 
raccomandata A.R.; 
 

 
137 



 

Area Finanziaria N. 137 del 02-07-2019 Pag. 3 

Il presente provvedimento viene così sottoscritto: 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

F.to PATRIZIA LATTANZI 

 

====================================================================== 

ESECUTIVITA'-ATTESTAZIONE 

REGOLARITA' CONTABILE E COPERTURA FINANZIARIA 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVISIO FINANZIARIO 

 

ATTESTA: 

La regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria ai sensi 

dell'art. 151 comma 4 del D. Lgs. 267/2000, come da certificazioni allegate. 

Li,         

IL RESPONSABILE DEL  

SERVIZIO FINANZIARIO 

RAGIONIERE 

F.to PATRIZIA LATTANZI 

 

====================================================================== 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Si attesta che copia della presente determinazione viene pubblicata 

all'Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi a partire dal 

18-07-19 al 02-08-19 Registro Albo pretorio n. 959 

 

 

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE 

SEGRETARIO COMUNALE 

Li, 18-07-19                      F.to VULPIANI SIMONA  

 

 

====================================================================== 

 

E' copia conforme all'originale. 

 

IL RESPONSABILE 

F.toPATRIZIA LATTANZI 

Li, 

 

 

 


